

Kronjylland Byggefirma ApS

Clausholmvej 27 B, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 41 32 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2021.

René Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronjylland Byggefirma ApS Clausholmvej 27 B 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 41 32 48
	Stiftet: 7. marts 2018
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	René Olsson, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Olsson Holding Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af byggearbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed Olsson Holding Randers ApS i størrelsesordenen 2.610 t.kr. Den tilknyttede virksomhed har det seneste år været under rekonstruktion. Til trods for at rekonstruktionen er gennemført og der er sket endelig afregning til eksterne parter er koncernens kapitalberedskab fortsat anspændt. Der er derfor usikkerhed omkring værdien af dette tilgodehavende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.643 t.kr. mod -1.699 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.594 t.kr. mod -2.207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab og going concern

Selskabets og koncernens kapitalberedskab er fortsat anspændt. Det medfører, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteter ved kreditorer opretholdes og forlænges løbende, samt at selskabet på både kort og lang sigt kan realisere positive resultater.

Ledelsen forventer, at kreditfaciliteterne hos kreditorerne kan opretholdes og forlænges løbende, og forventer ligeledes, at selskabet på både kort og lang sigt kan realisere positive resultater. Derfor aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Dette er dog forbundet med væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.642.925	-1.699.289
3 Personaleomkostninger	-1.802.798	-450.004
Resultat før finansielle poster	-7.445.723	-2.149.293
Andre finansielle indtægter	1.965	3.379
Øvrige finansielle omkostninger	-149.907	-61.273
Resultat før skat	-7.593.665	-2.207.187
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.593.665	-2.207.187
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.593.665	-2.207.187
Disponeret i alt	-7.593.665	-2.207.187

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	<u>0</u>	<u>644.858</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>644.858</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.024.387	3.088.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.613.704	4.555.439
Andre tilgodehavender	<u>48.141</u>	<u>476.086</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.686.232</u>	<u>8.120.056</u>
Likvide beholdninger	<u>26.456</u>	<u>46.423</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.712.688</u>	<u>8.811.337</u>
Aktiver i alt	<u>6.712.688</u>	<u>8.811.337</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-8.859.312	-1.265.647
Egenkapital i alt	-8.809.312	-1.215.647
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.790.581	2.484.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.302.185	4.270.121
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.505.397	0
Anden gæld	4.923.837	3.272.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.522.000	10.026.984
Gældsforpligtelser i alt	15.522.000	10.026.984
Passiver i alt	6.712.688	8.811.337

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	941.540	991.540
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.207.187	-2.207.187
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.265.647	-1.215.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.593.665	-7.593.665
	50.000	-8.859.312	-8.809.312

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets og koncernens kapitalberedskab er fortsat anspændt. Det medfører, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteter ved kreditorer opretholdes og forlænges løbende, samt at selskabet på både kort og lang sigt kan realisere positive resultater.

Ledelsen forventer, at kreditfaciliteterne hos kreditorerne kan opretholdes og forlænges løbende, og forventer ligeledes, at selskabet på både kort og lang sigt kan realisere positive resultater. Derfor aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Dette er dog forbundet med væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed Olsson Holding Randers ApS i størrelsesordenen 2.610 t.kr. Den tilknyttede virksomhed har det seneste år været under rekonstruktion. Til trods for at rekonstruktionen er gennemført og der er sket endelig afregning til eksterne parter er koncernens kapitalberedskab fortsat anspændt. Der er derfor usikkerhed omkring værdien af dette tilgodehavende.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.780.860	431.248
Pensioner	5.400	16.200
Andre omkostninger til social sikring	16.538	2.556
	<u>1.802.798</u>	<u>450.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olsson Holding Randers ApS, CVR-nr. 37062928, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
